深圳市龙岗区宝龙学校学校（公办）
公开招聘优秀教师通知
宝龙学校是一所九年一贯制公办学校，因学校发展需要,根据《龙岗区临聘教师管理试行办法》（深龙人通〔2013〕72号）精神，经区教育局批准，决定公开招聘相关学科临聘教师13名。有关事项通知如下：

一、工作原则
临聘教师招聘要按照《龙岗区临聘教师管理试行办法》相关规定，坚持“公平、公正、公开”的原则，采取公开考试、平等竞争、择优录用的方式选拔聘用临聘教师。
二、招聘资格条件
1.新聘的临聘教师应符合以下基本条件：
（1）遵守中华人民共和国宪法、法律、法规；
（2）具备所聘岗位规定的学历条件和专业技术资格，并具有全日制本科及以上学历；
（3）报考者所学专业须与招聘学科相符或报考者所取得的教师资格证的任教学科与招聘学科相符；
（4）身体条件和健康状况应当与工作岗位相适应；
（5）取得与所聘岗位相应的教师资格证；（小学教师岗位须具有小学及以上教师资格证，初中教师岗位须具有初中及以上教师资格证，高中教师岗位须具有高中及以上教师资格证）；
（6）品行端正，无违法违纪记录。
2.聘期未满（截止至招聘公告发布之日）的我区公办学校临聘教师和民办学校教师不在本次招聘之列。
3.同等条件下深圳户籍人员优先。
三、招聘职位和数量

	招聘职位
	招聘数量
	其他相关要求

	      语文
	4（初中1名，小学3名）

	      英语
	3（初中2名，小学1名）

	      地理
	1

	      体育
	2（中学2名）

	      音乐
	2（初中2名）

	综合实践
	1（初中）

	总计
	13

四、招聘程序

1、报名和资格审查、

应聘者将本人简历于8月22日12:00前发至abc323000@sina.com.cn，邮件标题请注明学科和姓名。邮件主题格式为：姓名+学科。或直接送至：深圳市龙岗区宝龙学校学校门卫室（龙岗区龙岗街道宝龙社区宝沙一路9号）。

学校初审后，将电话通知应聘教师本人到学校进行资格审查。

资格审查时间：2015年8月22日14:00--17:00

报名者须提供的相关材料：学历证书及验证证明、教师资格证书、身份证复印件（资格审查资料原件）。
2、考试

时间：2015年8月23日上午9:30：00---17：00，地点：宝龙学校教学楼。考生须携带身份证及考试用具。

考试形式：笔试+面试。按笔试40%、面试60%，合成总成绩，根据拟聘职位数量按考生总成绩由高到低顺序确定拟聘用人员。
3．考试成绩公布

2015年8月24日将在宝龙学校学校办公室公告栏公布成绩，接受查询电话0755—89362900。

4. 聘用
考试结束后，招聘单位将考试成绩及拟聘用人员名单报区教育局和区人力资源局审核，经批准后，由招聘单位按照《龙岗区临聘教师管理试行办法》的相关规定与临聘教师办理聘用手续。
五．联系方式

学校地址：深圳市龙岗区龙岗街道宝沙一路9号（宝荷路振业峦山谷花园一期旁）

联系人：石老师

联系电话：0755—89362900
深圳市龙岗区宝龙学校学校

                                    2015年8月19日